COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

 CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL PARA O CARGO DE DIRETOR(A)-GERAL DO CAMPUS SÃO
JOÃO DEL-REI - QUADRIÊNIO 2025-2029

Em observância ao Regulamento dos Processos Simultâneos de Consulta Eleitoral para os

Cargos de Reitor e Diretor-Geral, do IF Sudeste MG, a Comissão Eleitoral Local, designada pela

Resolução nº 59/2024, do CONSU, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna

pública a s  candidaturas homologadas para o pleito 2024.

Nome do Candidato Situação da Candidatura
Diogo Pereira Matos HOMOLOGADA

Teresinha Moreira de Magalhães HOMOLOGADA

Não houveram pedidos de impugnação às candidaturas.

São João del-Rei , 28 de novembro de 2024.

Presidente da Comissão Eleitoral Local do
Campus São João del-Rei  do IF Sudeste MG

Eleições 2024

		2024-11-29T15:05:39-0300